
Čaga, Caga 50 tablet FarmGrup

  

Čaga extrakt: 136 mg. Chromogení komplex: 40 mg. Vláknina: 1 603,6 mg. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH177,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 177,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFarmakom 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/caga_chaga.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21923&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=763&tmpl=component


PopisChorošovitá houba rezavec šikmý – čaga se tradičně využívá pro podpůrné účely zejména v
severní Evropě, v Rusku i v Severní Americe. Její obliba se dnes šíří po celém světě. Obsahuje
cenné aktivní látky, zejména polyfenolický chromogenní komplex a je bohatá na vlákninu.

Složení: plnidlo: mikrokrystalická celulóza, rezavec šikmý – čaga extrakt z plodnice,
bramborový škrob.

Složka: Množství ve 4 tab.
Čaga extrakt: 136 mg
Chromogení komplex: 40 mg
Vláknina: 1 603,6 mg

Doporučené dávkování: 2 tablety 2 x za den, nejlépe během jídla, zapít sklenicí vody.

Doporučená doba užívání: 1 měsíc.

Upozornění: Není určeno pro děti. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené
dávkování. Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého
životního stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé složky přípravku.

Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na suchém, tmavém místě při teplotě max.
250 C.

Země původu: Rusko

Balení: 50 tablet

Z DŮVODU NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) Č. 1924/2006 O VÝŽIVOVÝCH A ZDRAVOTNÍCH TVRZENÍCH PŘI OZNAČOVÁNÍ
POTRAVIN NEMŮŽEME O TOMTO VÝROBKU UVÉST VÍCE INFORMACÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

